
r

ik

t "
( " " ' ' '

1'·' ' '.
l

I,:':' t; '
.' f r'I '":' "Y

rl I'
l' . .:'

Iý ' , /)Č

' '::'. \r X
q

CWf

W (' ,W ,"

: 'Č r ' 'A

' '""::'. ',J ' '
,. ,(

.' t;, L

. . . .

4 ,

,

d

r ,X C, ,
L

t L , ,

·, r ', . . ĹÍ,:,' :' 'F ,, ,.J,K l'

,':. ,:; . .
ť ' 'y,

.Ĺ ' X ':
Č

ii .

X Y

VY', . J' X")
Y X/c,,

.':·Z"f. '
'...l ' ' XI \

' ',""ti K :?

:r j"b

X

,' k' ,:'::;,.,,. ... ., ..,t;:') X':,
y :'

'Y ,
K' ť

:)

l , ,, ':'. :'"!%' K
., X

..M' .,"
,n; b

U'

, r.'. : ..'(.".:ý,,,..,, ,,,
' X

T
X

X

)')1)
S':" ,,
"::":": ' X:X X

Č ,::;,.;::|:: .Í X,
Y l

: " "' >3
Í)

liq,' , '

q ,

el ; ,
. ť

f

I '
' K

. , ,

, ,

r .·, r ,(;1;.',

I
(','.', ' ' ,' ' "
r L q ,

k' ' ' ' ,
r L r

ELVIRA

SMLOUVA NÁJMU TECHNIKY
(uzavřená pod|e § 2316 a násl. zák.č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník)

Č zaká,k,, p2/2022/...?.2....
Č: 223015

(Strana l)
Nájemce: Fakuhnľ mateřská Škola pň Pedagogické hkultě Univetzity Karlovy, Praha 7,Na Výšinách 3 Pronaiľmate|: ELVIRA, spol. s r.o.

Sdo: Na výšinách 1075/3, 170 00 Praha - BubeneČ
Zastoupen: Mgr. Michaela Eklová Odpovědn6 osobc: Mgr. Michaela Eklová

Místo instalace: ViZ. sídlo

Telefon:

Hlubočepská 418/70, 152 00 Praha 5
tel.:
IČO: 18631665
ňlČ: CZ18631665
Mail:
mps v obch. reistřÍku vedeném u Městského
soudu v Praze, oddíl C, vložka 2457

IČO /DlČ: 49624415 Banka: Č.ÚČtu:

l) Před mět smiouvý
Obě srduvní strany uzavÍrajÍ srdouvu o nájmu kancelářské techniký. Nedílný celek této smĹouvy tvoří ,,Smlouva o nájmu kancelářské
techniky" (strana l) a HVšeobecné podmínky nájmu kancelářské techniky" (shana 2) - oboji dále jen smlouva. Výtiskem nebo kopií
{oboje dále jen výtisk) se rozumí formát A4, přičemž formát A3 odpovjdá dvěma formátům A4. Ostatní formáty odpovľdaiÍ
přÍs|Ušnému technickému násobku A4 nebo je jejich počIfáM uvedeno v technické specifikaci výrobce stroje.

Před:ě::.:|::,':',",:Ĺ KopÍrovací stroj develop ineo+3350i v základn" konfiguraci. - - - --- - - --

Stav čb výtisků nej poČ,smlouvy: Stav barevných výtisků no poč. smlouvy:

ii) Dohoda o ceně
Smkvnľ strany se dcjhcjdly na ceně za služby a materiál v souladu s rozpisem jednotlivých položek níže uvedených.

Počáteční poplatky

Základni sazba za měsíc (paušÓl)

Dopravní náklady

Cena výtisku A4 (A3=2 výtisky A4) Cb

Cena výtisku a4 (A3 =2 výhsky A4) Barva

Zůstatková cena (případného c>dkupu)

V P

Platební období mesic

Předp|oteb KČ bez DPH |ednorázový pDp|atek DPH suma bez DPH celkem počáteční poplatky

O 0,00 0,00 21 % 1 060,00 1 282,60 Kč
l

č8ňcj bez DPH DPH Cena včetně DPH Nadspotřeba kmi

1 060,00Ĺkč 21 % 1 282,60 Kč C Kč M ...-..... Kč
0,00|kč 21 % 0,00·kč Y ....-.... Kč K Kč

bez papiru 0,291kč 21 % PukrytI toneru obsažené v zákl sazbě (%) bez omezení :/b bez omezení :,N,

bez papiru 1 ,33!kč 21 % Výtisky obscižené v základní sazbě (kredit) O č/b O barva

1 000,00 KČ 21 % 1 210,00!kč Délka smlouv, 48 Mě,

Období odpočtu výhsků kvartál Plotnôsl smhuvy do: 02/2026

Servisní středisko: Elvira spol. s r. o., H|uboČep$ká 418/70, 152 00 Praha 5 tel.disp.: ,
Termín dodání a zvláštni ustanovení
Ke dni instalace bude ukončena stávajíd servisní smlouva Č.213079 a stroj ineo+3351 bude ZDARMA odvezen na eko|ogickou
likvidaci VC. vy$tavenľ protokolu. --- -

Ill) ZávěreČná ustanoveni
Obě strany vyslovily s obsahem sepsané sm|ouvy souhlas. Smlouva je účinná ode dne ieiiho podpisu
uzavřena na dobu určitou, uvedenou v ČI ||. "Platnost sm|ouvy do". Smlouva býla vyhotovena ve dvou
originálu.

g ;?é. 2 MzL? Ĺ'. Lzl-

oběma sm|uvnÍmi stranami a je
opisech,

Nájemce

Napři Pedagogické fakultě UK
Navýšinách 3,"1075, Praha 7 "

Tel.: 233 373 770
IČ: 496 24 415 ·

www.msnavysinach.cz "

Pronaiimatei
Daturn, razítko a podpis

kqŽdy s platnosH

E7
ELMFFLA

ABCEP)

EMra spoL s r.o. ©
H|ubočep$ká 418/70
152 ClO Praha 5
td: 261 090 241
DIČ: CZ18631665

t , I,

, , , , t t t
I r : ,ŕtľ

, L ' r j ,, L , k r čí!

L X;
Ĺ '.1[

ť ' ' Ve
' L

" l
Š """" :

X
Y

.:,,, : ',X )(1
l

,J :

' X , i
'X' :""' i

I

X, ., ·'"

C
X r

',\.C'± ,' ijĹ

,,,,r.,X/ýjk

u

'x'7

í

?,(' Š..: U

jí' '"

K " .\'.' ,
l

,l
¶

b : I

" Ti
l"

. h l
f

L ' ' ľ
':

C ;

::": '.:)::)

:"' )

J.

I

·:,,. ..:,

X ,
'\ ,, ,,"é'

'Y, ' . Ľ
" ' .l
:K:..' .,l,

:;:::g.'ťc:

::':.":',:".:':('

'ý nr
, ,', . čEt

'Y E
,,Ľ' 1\,, t
".":. "

?,. k

.&.x'^9,
K

: ":.

A:

5 X '

)'1
:" ' ' %"
,L' ,

t ":

Wx'k k

Y
"C ' ' l

Ĺ
L Č

· r

·,, " :y
F

p, ľ

, '.M '
L C .

í

k h · ,

\ i K L,(t

', , , ' L či

, I l . r,(1
Ú t L

' r:
: j

", ')

, . .

,
d

, t' Y

. q ť
" t

Y '
T

, r

::":,', ,,,)

: I ·

r ' ' j

, r , · Ĺ :r
. d

, , Ň



Všeobecné podmínky nájmu kancelářské techniky
l) Předmět smlowy a základni ujednáni

l, Touto smbuvou pronaiimQte| přenechóvá nójemci za Úp|c]tu kance|ář$kou Nchniku -
p@dmětné zařízenl (dále jen PZ), které je uvedeno na str. 1.

2. SpotřebMm materiákm a náhradním díly (obop dále jen ŠM) se rozumí veškerý matertál
pro provoz PZ jako je toner, slarler, fotovákc, papír a dí|y, které se běžným provozem
opotřebovávaií, jako pou spojky, válce, podávací elementy nebo díly, |eitchž opotřebení
ngmŮŽe nájemce běžným provozem ovlivnit {např. e|ektrokomponenty)

3. PZ je homologováno pro provoz na Území Cr a prona|imate| prc>hlašu|e, že PZ je ve stavu
zpUsobdém K9 smhvenému užfvánI a že mu nepov známy Žádné právni ani fakhcké vady,

by bránily jeho Užlvání způsobem v této smlouvě sigdnaném.
4. Pronajhnatel předvedĹ nájemci PZ. Nájemce prcŕh|aŠuie, Že se seznámil s technickými

parametry ej stavem PZ, že je funkční a v dobrém stavu a Že neexistuje Žádná skuteČnost
bránlcl užlvaf PZ k Učdu stanoveným touto smbuvou.

5. Dojdoji V WUběhu trvání této ke zvýšeni nájemce no skmdardnI
kva|itu/kyantitU PZ, má nájemce právo jza předpokladu, že pronoiÍmate| nemá vůči ná jemci
Žádné finanČní poh|edávky) v trvání sm|oljvy záda c>bměnu PZ za výkonnějšĹ tak
aby mohlo být dosahováno požadované kva|ity/kvQntity. V tokovém přípcjdě bude bezpĹatně
provedena změna PZ q uzavřena nová smlouvo o nájmu PZ, kterou jsou srduvní strany
povinny uzavřít q to neipozdeii do dvou měsíc¢j ©ďs dne písemného požadavku nájemce na
konkrétní změnu PZ. Dnem uzavření nc>vé smlouvy končí platnost

první dodání ŠM proběhne automat|cky při instdaci PZ. Objednávku ŠM lze rovněž
uskutečnit u servimího techniko prováděiÍcĹhc> výkon ria PZ, který ji uvede do servisního listu.
Objednávku ŠM lze uskutečnil teĹefonicky, zde si všok pronai%ate1 vyhrazuje možnost
mailového potvrzeni objednávky. Ve vŠech případech pronaiímote| spÍM objednávky do 24
pracovních hodin od okamžtku obdržení objednávky ŠM.

8. Pronojimatel neodpc>vídá za vady a provoz PZ v případě neposkytnutÍ so\jČinnosti
nájemcem, nebo v případě kdy byla oprava provedena někým j'ným neŽ servisním
technikem pronaiľmate|e (např. nájemcem Či třetí stranou) nebo v případě Užiti jiného ŠM ,
neŽ dodávaného či schváleného prona|ímafe|em. V takovém případě nemůže být po$Mnufo
obdobné zciřizenl po dobu opravy a i lhůty výše uvedené stran odezvy a dcjby opmvy mohou
být delŠí, neŽ je NákĹady ňQ odstraněni těchto závod budou nájemci účtovány dle
akWálního ceníku pronaiimafek a nájemce se je uhradif,

5) Platby a osťatnÍ finanČní ujednání

l. Nájemce se zavazuje hradŕt pron¢l|Ímafe|| smlwni platby na základě vystavených faktw
ci p|Mebního kalendáře - daňových dokladů (c>boie dOle jen OD) ve výši a $p|a|no$tech na
přis|ušných DO uvedených. Datem splatnosti je rozuměn datum přípsáM přidušné celkové
Čá$tky na bankovní ÚČet pronajhnatek.

2, Sphtnod DO ja dohodnuta v délce 14 dnů ode dne vystaveni DO pronaiímafekm.
3. Smbvními platbami jsolj:

a. Jednorázový popĹdek (hrazen na základě pĹatebMho kalendáře) uvedený na sIr. l
2) Předání a převzetí PZ

l. Nájemce je povinen poskytnout přktup v místě a čase mstalace PZ včetně zajištění prostoru
pro umMěni PZ, připoiku 22OV a připoiku k síti LAN (je-li vyžadována) včetně nozbytných
připopvacľch parametrů (IP adresa nebo DHCP).

2. PZ bude inMaiován v místě instalace uvedeném na sIr. 1 servisním technikem prona|Ímate|e.
Termin dodóni je uveden na str. l nebo je stanoven dohodou sm|uvnÍch stran. Má se však
zej tej, že instalace a předáni do provc:zu PZ proběhne neipozděii do 3O-h dnů ode dne
uhrcaení prvního pQušálnÍho poplatku nájemcem.

3. Součástí instalace a předání do provozu je p'oŠkolení obsluhy, předání uživatelské příruČky,
software s ovladači q případná instalace ovladačů na jeden PC nájemce.

4. N6jemce je povinen zQji$tit podminky (pokud neexisfuje technická překáŽka) pro komunikao
PZ s dohledovým centrem RemoteCare (dále jen RemoteCare) prostřednicMm běžných
protokolů (SMTP, POP3, http, hftps). PronaiÍmotel proh|aŠu|e, že toto komvnikace $ĹO\jŽÍ
výhradně k z(j$Í|ání datových zpráv o technickém stavu PZ (jako jsQU poruchy, záseky,
poČÍfcjd|a apod.) a proncjiÍmafe|i sbuži pro rych|eiší reakci na opravy a poskytování sluŽeb
obecně. V žádném připadě nejsou přenášena data o charakteru nebo obsahu či vlastníkôvi
tištěných Úbh/dokUmenfů PZ o PZ ndze takto na dálku jakkdiv ovládat.

5. Po předáni/převzetí PZ bude zástupcem nájemce potvrzen $0řvisnĹ hst vystavený instalačním
technikem prono|Ímafe|e. Servisní list bude obsahovat naoonále osob, které byly proŠko|eny
a potvrzení převzetí návodu na obsluhu. Tímfc> úkonem se má za to, že PZ byl v pořádku

b. Předp|a|ba (hrazena na základě pldebniho kalendáře) je spdnána ioko záruka včasných
(j řádných plateb vyp|ýva|icich ze smlouvy (viz str. l). Předpktba bude nájemci zúčfována
zapoČtením s pcdednimi paušákími pĹatbami (nájmnce je již nehradí, nebo hradí jen
jepch rozdÍ|ovoU Část} nebo do í 4-ti dnů ode dne výpovědi smlouvy nájemcem při
poruŠeni smluvMch povinnoski pronaiímate|em nebo při obměně PZ (viz ČI. l .5).

c. Paušál (hrazen na základě platebního kalendáře) bude nájemce hradil jcŕko měsíčni
pauŠální nájemné u"sdené na str l za dohodnc"ý měsíČní kredát výtisků

d, Výtisky nod rámec kredrtv (hrazeny na základě faktury vystavené za přídušné období
odpočtu výhsků) t|. rozdA počtu uskutečněných výiisků od přÍs|Ušného počtu vÝh$ků
uvedených v dohodnutém kredotv paušálu prostě vynásobeném sozbou ceny výtisku
uvedené na str. l (zvlášť pro čb a barvu)
Nadspotřeba krytí (hrazeno na základě faktury vystavené za příduŠné období odpoČtu
výtisků) jež je p'ostý násobek uskWečněného počtu výtisků se sazbou nad$p¢jtřeby kryti
uvedeným na str. 1 žCi přislušné období odpočtu výtisků za kaŽdé celé 1% nod
dohodnuté procento spotřeby uvedené na str. l.

f. Ostatní nák|ady neobsažené v pQušálnÍ pĹďbě (hrazeny na základě faktu ry vystavené za
dodatečné $||jžby) vzniklé v souvdosti neposkWnut|' $oUČinno$ti, odsfraněň závad
způsobených nájemcem v rozporu s dohodnutým UŽÍvÓnÍm FZ apQd.

4. PrDnaiímate| předá neipozděii do 3 pracovních dnů nápmei p|atební kalendář, kde budem
uvedeny pQušá|nÍ pĹatby s terminy splatnosK a bankovní Účet prona|imafde. Obě smluvní
strany potvrdí správnost a předání l převzetí plafebního kalendáře, který se tímto stává

předán do provozu q nájemce |el může bez výhrad užívat. nedíhou souČástí této sm|ouvy.

3) Podmínky UŽÍvónÍ a provozní pokyny
5. Odpočet U$kutečněný¢h výtisků bude zjiŠfěn pomoá aktuálnkh údajů z hlášení PZ

prosiřednictvim RemoteCare, nebo zasláním mailového formuláře na adresu nájemce

l. Při provozu PZ je třeba dbát nás|edUiících pokynů. JDiieh mdodržaní můŽe způsobit
poškozgní PZ či omezení provozu a tím i porušeni smlouvy nájemcem. V případě pc:rušení
těchto povinnostÍ, můŽe pronaiím¢jfe| iuno$tranně od$toupif bez dalšlho od této smlouvy
a požadovat na nájemci bezodkladné vydáni PZ. Nátok prcmájImatek ňQ náhradu Škody či
dlužných plateb dle přídušných usfonovení tělo smĹowy tím zůstává nedotčen.

2. Nájemce bude při obduze a uživáM PZ postupovat v souladu s proŠko|ením a pokyny
v uživaNjské pÍíručce, která obdvhu a provoz v vZivatelském smyslu pQpk$|j|e.

3. Nájemce je oprávněn uŽívat PZ přiměřeně jeho povaze q určení tdc, aby nedocházelo k jeho
poškozováni, neúměrnému opotřebeni nebo zničeni či zapřič|něnÍ vzniku škody na PZ.

4. Nájemce je povinen umoŽnit prcjnaiŕmate|i přístup k PZ zo účelem kontroly, zda nájemce
vžívá PZ řódným způsobem do 24 hodin od oznámení požodavku kontroly PZ.

5. VeŠkeré předlohy a materiály vkládané do PZ (podwač předloh, zásobníky papíru apod.)
musí být zbaveny veškerých kovových doplňků a nesmí obsahovat moŽné 2nečis|íjiicí prvky.

6. Pokud se ria zobrazomcim panelu PZ objeví jakákdiv indikace požadU|ÍcÍ servisní zósah
nebo se vy$kytne závada (aiŕ už V podobě neprovozuschopného PZ nebo nekvalitních výtisků
či čostýeh záseků) je nájemce povinen PZ vypnout a neprodleně vyzvaf/informovat servisní
středisko pronaiima|e|e.

7. Nájemce není oprávněn přenechat PZ třetí osobě, prOvádět na pz jokékdiv změny nebo
úpravy q demontáŽe Či iqkkd|v jej přemisfovat.

8. Veškórý ŠM dodávaný/dop|ňovaný do PZ musí být výhradně původ u od pronQiimate|e,

uvedenou na str. l Nájemce se zavcjzL'jé "ypĹnit formulář podle skutečnosti a obratem FI
vrátit zpět na adresu cjdecty@glv|ra.cz. V případě, Že tak neuČinÍ, bude odpočet v$kutečněn
servisnÍm technikem pronaijmate|e v místě PZ v n mbližším moŽném termínu. Protokoly

dejně joko servisní a technické zásahy, jež můŽe provádět pouze pověřený servisní technik
pmnajímatek. ŠM dodávaný pronajÍmatelem v rámci smbuvy je povinen UŽívat
pouze v PZ, na které se tato smlouva vzjQhu|e.

9. Nájemce je povinen zajistit PZ profi živelným a jiným pohromám, jež pronqiÍmatel nedokáže
z pozice své funkce l působeni pojtsht Či ovIivmt (voda, blesk, požár apod.).

4) Servis

přklušných odpočtů sb pronaiímde| zavazuje na žádost nájemc» poskytnout a to l zpětně.
6. Při prodÍeM nájemce v pĹatbách DO se nájemce zavaujje uhradit prcmcl|Ímc|teli smĹUvni

pokutu ve výši 0,1% z dlužné Částky za každý den prodlení. V případě prod|enj nájemce
v platbách DO delším než 14 dní je pronaiima|e| oprávněn zablokovat funkČnost PZ do doby
úplného uhrazeni dlužných plateb. Zabbkování nebo omezeni funkčnosti provede serwsnÍ
technik prcjnaiímafe|e přímo v mislě umístěni PZ a nájemce je povinen tento úkon umožmt.
OdbbkovánI bude provedeno nás|edU|Íci pmcovni den po dn( sphěni úhrad dlužných
plďeb. Oba úkony budou nájemci účtovány dle aktuáhích ceníkových sazeb pronaijmatele.

7. V přípodě prodĹení nájemce v platbách DO delším než 28 dni má prona|im(jte| právo
jednodranně od této smlouvy odstc>upif a požadovat vydáni PZ q to s okamžitou platnosti.
Nájemce je povinen úkon umožnit a poskytnout součinnost k jeho realizaci. V tomto přip¢jdě
propadá ve prospěch pronaiimafek sjednaná předpktba. Odstoupenňn od této smbuvy
nezaniká právo prona jimateb na smluvní pQkutu uvedenou v ČI. 5) odst. 6 této smbuvy.

8. Dojde-li v průběhu pĹnění smĹowy k opakovanému (min. 3 paušáhi platby po sobě)
nevyuŽitÍ nebo výraznému přeČerpáni kreditu výtisků, j$ov obě smkvní strany oprávněny
požc]dovat na příští období Úprovu kredttu výhsků V přiměřené výši. V takovém případě se
pronajhnatel zavazuje vYtvořit nový $p|átkový kalendář s přÍs|UŠnou změnou (výše krediW
a paušá|nÍho nájemného) na zbývalÍcÍ období. Potvrzením (oběma smluvnimi stranami)
nového sphtkového kdendářo, nahradí tento předchozí $p|átkový kdendář, přičemž
piíslušnÓ změna se projwí v období po ná$|edu|ÍcÍm odpočtu uskutečněných výtisků.

g je oprávněn změnň dodatkem v průběhu trvání smlouvy ceny (cony výtisku a tlm
i základní sazbv zej měsíc, dopravní náklady atp-)v důskdku zdražení/z|evněnÍ vstupů a změn
přísĹušných zákonů (výše DPH apod.). ŤéňtQ dodatek je platný podpisem obou srduvních
Bron od ná$|eduiicÍho platebního období. Pokud tento dodakk nájemce nepodepíše do 7
dnů od jeho obdrŽeni, je loto chápáno jako výpověc{smlouvy nájemcem bez udáni důvodu.

l. Veškerý $ěřVl$ na PZ jo prováděn v pracovních dnech a hodinách, nebo dle
dohody nájemce q servisniho střediska pronalímcl|e|e.

2. Veškerý servis na PZ je prováděn kk, ciby býía zachována užďnó funkce PZ pro nájemce q to
v soUvis|osh s prawdelnou údržbou v intervalech stonovených výrobcem nebo dle
technických zkušenosfí pronaiímafek. PQskytnutÍ servisu může být též vyvoláno

6) Skončeni nájmu

l. Pronajímatel necdpovidá Za škodv či ušlý zisk, které by nájemci vznikly pUsobeMm vyšší
moci, přerušením provozu, ztrátou výkonu PZ apod., jež mbyly pronaiimc|te|em zaviněny.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu tjrčifou v trvání uvedeném na str. l, poČinaje dnem
prosiřednicMm hlášeni RemoteCare, výzvou nájemce v souvislosti s poruchou nebo jĹ'7odj
provozní přÍčmou, která brání nájemcj užívat PZ v dohcdnuté kvalitě l kvantitě sfcncjvéné
toufo smbuvou, Okamžité neohlášeni závady nebo potřeby opravy, neposkytnuH pňstupu
semsního technika pronaiimate|e k PZ apod. je považováno jako neposkytnuh souČinnosti
nájemcem,

podpisu oběma smbvními stranami či od tohoto den nabývá své úČinnosti.
3, Od této smĹowy lze odstouµt nebo smkuvu vypovědět pouze za podmínek stanovených

touk> smbuvc>u.

3. Pronaj%ate1 je povinen umoŽnit zavedeni PZ do s|UŽby RomoNCam (pokud neexl$tlj|e
technická překážko službě zabraňuiÍcg. Tato služba zaiišťuie přimou komunikaci mezi PZ
a servisním střediskem pronaiímate|0 q wnožňuje tak rych|eiší vyhodnoceni případných
a aktuálnkh závad PZ.

4. PronQ|Ĺmate| ja povinen zabezpUif údržbu a opravy PZ. Veškeré nákĹady vzniklé v souvisbsti
s plněním Monoveného kreditu výtisků včetně dodávek ŠM, údržby a oprav jdc>u k tíži
pT3naiímafek, vyimQ nákladů vzniklých v důskdku skufečnogÍ zaviněných nájemcem
(zaviněná poškozeni, užívónÍ v rozporu s přírvčkc>u, neposkytnuK součinnosti).

5. je povinen provést oprovu l servis do 16-ti pracovních hodin od okamŽNu, kdy
mu byla závada na PZ poprvé ohlášena (formou pÍsemnou, faxem či maikm).

6, Prc>naiímcj|e| je povinen v případě, Že voda PZ nelze odstranit do 16-ti pmcovnich hodin,
pQskyfnout nájemo obdobné provozuschopné zařÍzení na dobu nezbyhíě nvtnou
k provedení opravy PZ a to do l 6-ti pracovních hodin od okamŽiku, kdy tato potřebo
Qktuá|ně vznikla,

7. ŠM bude promiImate1em dod6ván v mnoŽství odpovida!ícim dohodnutému krediW, popř.
vyŠŠím na základě objednávek zaslaných nájemcem (madem, písemně, faxem), přičemž

4. Nájemce je oprávněn lednostranně pisemnou výpovědi smlouvu vypovědět bez udánI
důvodu. V takovém případě končí nájem Up|ynutÍm dvouměsňM výpovědní lhůty, která
poČíná plynoW prvním dnem měsíce následovaného dnsm, vb kNrém byla doručena
pronaiimate|| a předplatba propadá ve prospěch pronaiÍmate|e jako krytí nákladů spojených
s pronájmem FZ pro jiného nájemce. K podednímu dni nájmu pak nájemce vydá PZ
pronaiímate|i resp. k neib|iŽŠÍmu pracovnÍmu dni q na své
náklady PZ převezme.

5. V případě ukonČení nájmu jinak neŽ Up|yn|jtím sjednané doby, je nájemcô povinen předat
prona|Ímate|| PZ ve stanoveném termínu ve stavu e>dpovidc|iÍcim běžnému opotřebeni vČetně
ngspotřebovaného ŠM v mnoŽstvÍ poměrně odpovľdaiÍcÍm konečnému odpočtu výtisků.

6. V případě, že k ukončeM této smlouvy dojde Up|ynutÍm de>by, na kterau býia sjednána
a nájemce nemá žádné finanční závazky VŮČh pronQiímafdi z této smlouvy vyp|ýva|ÍcÍ je
nájemce oprávněn nej pronqiímcj|e|i poŽadovat převod PZ. v takovém případě
převede v|a$tn|cké právo k PZ na nájemce do tři pracovních dnů ode dne ukcmČeni smbuvy
za zktatkovou cenu Ddpovido|íci ceně uvedené na str. l. Nájemce je povinen up1atnit svŮj
nátok na převod v|Qs|nictvi FZ nejpozději 10 dni před poskdním dnem trvání této smlouvy.

7. SmluvM strany pqNqu|Í, Zo mimo updnánľ v této smlouvě uvedená nebýia dohodnufc| Žádná
jmú Uiednání. Ústni dohody s 'ýjimkou těch, které připovštľ tato smlouva se vyIučuĺí.

SmlPm 06 barva ram 2020-01-01

. , . ., . . . . . . . . . . . . , . . , . . .. ... . . . . .. . , . . . .. . . . . . . , . , . .


